
Zarządzenie nr 152/12 

Wójta Gminy Suwałki 

 z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego Żuk stanowiącego 

własność Gminy Suwałki  

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1  

1. Dokonać sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego Żuk A 15 nr 

rejestracyjny BS 00373, rok produkcji 1970. 

2. Sprzedaż przeprowadzić w formie przetargu ofertowego. 

3. Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

4. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi  1 000  zł brutto ( jeden 

tysiąc  złotych 00/100). 

 

 

§ 2 

I. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1. Zbigniew Mackiewicz – przewodniczący komisji 

2. Hanna Bagińska – członek komisji 

3. Katarzyna Żuk – członek komisji 

II. Szczegółową organizację i tryb działania Komisji określa regulamin 

stanowiący integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    

 

        Wójt 

          

     Tadeusz Chołko 

 

 

 

 



Regulamin 

 

 przetargu na sprzedaż ruchomości – samochód pożarniczy Żuk-FS Lublin. 

 

§ 1 

Przedmiotem sprzedaży będzie własność Gminy Suwałki: 

-samochód pożarniczy Żuk A15 FS Lublin nr rejs 00373, rok produkcji 1970. 

Samochód dotychczas użytkowany był w jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wychodnym.  

 

§ 2 

1. Przetarg na sprzedaż samochodu Żuk ma formę przetargu ofertowego. 

2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie 

pisemnej do Urzędu Gminy Suwałki lub faxem 087 566-21-36 lub mailem 

sekretariat@gmina.suwalki.pl w terminie określonym w ogłoszeniu o 

przetargu. 

3. Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

4. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 1 000 brutto ( słownie: 

jeden tysiąc złotych 00/100).  

 

§ 3 

1. Przetarg przeprowadzi komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy 

Suwałki. 

2. Do obowiązków komisji należy m.in. zamieszczenie ogłoszenia o 

przetargu na stronie internetowej Urzędu Gminy Suwałki, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suwałki, 

udzielanie informacji oferentom, przeprowadzenie przetargu oraz 

sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu. 

 

§ 4 

1. Przetarg odbędzie się poprzez komisyjne otwarcie nadesłanych ofert. 

2. Zwycięzcą zostaje osoba oferująca najwyższą kwotę. 

3. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy 

w Urzędzie Gminy Suwałki w terminie określonym przez sprzedającego. 

4. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie 

osiągnie kwoty minimalnej, przetarg zostaje unieważniony. 

 

§ 5 

Niniejszy regulamin dostępny jest na stronie internetowej www.gmina.suwalki.pl 

oraz w sekretariacie Urzędu Gminy Suwałki od poniedziałku do piątku w godz. 

7.15 do 15.15. 
 

mailto:sekretariat@gmina.suwalki.pl
http://www.gmina.suwalki.pl/

